



ג' תשרי, תשפ"ד
18 ספטמבר, 2023
23-172-11

ועדת המכסות



החלטות וועדת המכסות (חלב בקר) בישיבה שהתקיימה בזום ביום 16/7/23 (ישיבה מספר 9)

חברי הועדה: איציק שניידר, הלל מלכה וזיו בר נחום
משקיף: פרץ שורק
משתתפים נוספים: אלי ג'ורנו, דורית אשכנזי ועו"ד עילית סקפה לנדאו

להלן הנושאים שנדונו על ידי הועדה:

1. אישור פרוטוקול מיום 13/6/23 - הפרוטוקול הועבר לצדדים ואושר על ידם.
2. בקשת לרכישת מכסה בהליך העברת מכסות האחרון
הליך העברת המכסות האחרון הסתיים בחודש אפריל 2023. היצרן פנה בבקשות להארכת מועד העברת התשלום ובקשתיו התקבלו. בדחייה שנייה שניתנה לו נקבע כי המועד האחרון להעברת התשלום היה עד ליום 29/6/23.
ביום 26/6/23 נשלחה תזכורת בווטסאפ. התשלום לא התקבל וביום 10/7/23 נשלחה לב"כ היצרן הודעה לפיה היות ולא התקבל התשלום, הנושא יועלה לדיון בוועדת המכסות וכי בהתאם לתקנות על הוועדה לבטל את הבקשה לקבלת מכסה ואף להפחית את מכסתו של היצרן.
דין -
כל חברי הוועדה מסכימים כי יש לבטל את בקשת היצרן לקבלת מכסה ולפחית את מכסתו בהתאם לתקנות.
3. החלטה -
בהתאם לתקנה 32 יג(ב) ו- ג) לתקנות תכנון משק החלב (קביעת מכסות חלב), התשע"ד – 2014, בקשת היצרן לקבלת מנת מכסה בהליך העברת המכסות מבוטלת. כמו כן, מכסתו של היצרן תופחת בהיקף של 30,000 ליטרים ותישמר לזכותו לייצור רק בשנת 2025.
מנת המכסה שהעברתה בוטלה תועבר בהליך העברה הבא.
3. בקשה להגדלת מכסה במסגרת היתר אומנה של יצרן חדש –
רצ"ב בקשתם בצירוף מצגת ותמונות באשר להתקדמות בניית הרפת במשקם. לטענתם, יחלו בייצור החלב במשקם כבר בשנת 2024.
קיבלו היתר של הוועדה שעם הקמת הרפת במשקם יוכלו לייצר חלב בחליבה משותפת. היצרנים הציגו היתר בנייה לקראת סוף שנת 2022 וקיבלו היתר אומנה של מיליון ליטרים בשנה 2022.
בתחילת שנת 2022 אישרה הוועדה היתר אומנה בהיקף של 2 מיליון ליטרים והחליטה כי במידה ויצווגו התקדמות משמעותית עוד השנה תשקול הוועדה תוספת מכסה באומנה עוד השנה.



ועדת המכסות



כעת מבקשים תוספת מכסה באומנה של מיליון ליטרים נוספים – סה"כ מכסה בהיקף של 3 מיליון ליטרים כאשר לטענתם הם צפויים להתחיל את החליבה בשנת 2024 ולכן לא ינצלו למעשה את מלוא המכסה שניתן לאשר במסגרת האומנה.

החלטה –

לאחר בחינת הבקשה, היות וסך המכסה הכוללת במסגרת היתר אומנה במשך 3 שנים, היא 6 מיליון ליטרים (מיליון ליטרים בשנה ראשונה, 2 מיליון בשנה שנייה ו- 3 מיליון בשנה שלישית) ונוכח ההתקדמות של הקיבוץ בבניית הרפת באופן שהם צפויים להתחיל בייצור החלב כבר במהלך שנת 2024 ועל כן זקוקים לתוספת מכסה השנה על מנת להגדיל את כמות בעל החיים, הוועדה מקבלת הבקשה. הוועדה מאשרת הגדלת האומנה בהיקף של מיליון ליטרים נוספים לשנת 2023 אך מבהירה לקיבוץ כי לא ניתן יהיה להקצות מכסה באומנה בשנת 2024 מעבר ל- 2 מיליון ליטרים אף אם לא יצליחו להתחיל בייצור החלב. ככל שיחלו בייצור חלב תינתן להם יתרת המכסה לה הם זכאים לייצור במשקם.

4. הארכת רישום זמני של מכסה לפי תקנה 34 לתקנות המכסות

רצ"ב פניית ב"כ במייל ולפיה מטפל ברישום המשק על שם המבקש – רצ"ב.

החלטה –

לאור האמור, ובהתאם לתקנה 34 לתקנות תכנון משק החלב (קביעת מכסות חלב), התשע"ד – 2014, מוארך הרישום הזמני עד סוף שנת 2023.

5. בקשה לרישום מכסה באופן זמני –

רצ"ב צוואה וצו קיום צוואה + הודעת המדריך, גברי פרץ.

החלטה –

בכפוף להצגת הסכם שותפות מתוקן ואישורו, תירשם המכסה כמבוקש.

6. סיכום ביקור של הלל במשקים לצורך החלטה לעניין שמירת מכסה ו/או הפחתת מכסה

בגין תת ביצוע מתמשך -